
ZARZĄDZENIE NR 63/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości położonej 
w Nochowie, oznaczonej ewidencyjnym numerem działki 526/1

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), zgodnie z § 4 Uchwały nr 361/XLI/09 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 29 października 2009 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami gruntowymi stanowiącymi własność 
gminy Śrem (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r., poz. 695), 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam ustanowić na rzecz gminy Śrem, za jednorazowym 
wynagrodzeniem w wysokości 840,00 zł (słownie: osiemset czterdzieści 
złotych 00/100), służebność przesyłu, na nieruchomości położonej 
w Nochowie, oznaczonej ewidencyjnym numerem działki 
526/1 o powierzchni 0,0178 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr Kw 
PO1M/00030133/1, na czas eksploatacji szafki energetycznej oraz odcinka 
linii kablowej, stanowiących składową gminnej sieci oświetlenia ulicznego, 
zlokalizowanych na przedmiotowej nieruchomości.

§ 2. Wykonywanie prawa służebności polegać będzie na możliwości 
nieograniczonego korzystania z ww. gminnych urządzeń energetycznych oraz 
na prawie korzystania z nieruchomości w zakresie niezbędnym do 
prawidłowej eksploatacji urządzeń, ich modernizacji, naprawy, konserwacji i 
kontroli.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: B294CE0E-31DD-4F01-BFA9-DE8E2A4CA6A8. Podpisany Strona 1




